X Mot Hiniton ol Siions iafomani
FUT“HA PER |.'|T.~'1u|.|.f'.lliur'ﬂ|L gg‘rﬁlﬁﬁ n“ Q i i

Istituto Comprensivo Castiglione — Camugnano- San Benedetto
40035 Castiglione dei Pepoli (BO) - via Fiera 96
Tel 0534 91120 e-mail: boic824007 @istruzione.it
Pec boic824007 @pec.istruzione.it
BOIC824007 -C.F. 91201650370

Protocollo e data
vedi segnatura allegata

All’Albo dell’Istituto

Oggetto : Progetto PNRR —Missione 4- Componente 1-Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Universita. Investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni
di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023).

Linea di investimento:M4C113.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi
Linee diintervento Ae B

Codice Avviso: M4C113.1-2023-1143 CUP: D24D23003350006

Titolo Progetto: Changemakers in action : STEM and languages

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI
INCARICHI INDIVIDUALI di cui all’Avviso Pubblico Prot.n. 2468 del 8/03/2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il Verbale della Commissione di valutazione delle candidature Prot.n. 3291 del 26/03/2024;
DECRETA

La seguente graduatoria provvisoria :

1. GAGLIONE ALESSANDRA Punteggio: 35

2. SENSI SILVIA Punteggio: 32
3. VOLINO FILOMENA Punteggio: 23
4. LAZZARINI MAURA Punteggio: 12
5. SIMOCINI ARIANNA Punteggio: 11

Gli incarichi individuali per TUTOR ESPERTI DEL TEAM DI LAVORO - linee di intervento A e
B — saranno conferiti ai primi tre candidati in graduatoria.

In data odierna, viene pubblicata tale graduatoria provvisoria avverso la quale e possibile esporre
reclamo entro venerdi 29 marzo 2024.

Castiglione dei Pepoli, 26 marzo 2024

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Michela Ragionieri

Firmato digitalmente da MICHELA RAGIONIERI



		2024-03-26T15:16:25+0100
	michela ragionieri




